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bylina Drakiew kaukaska
Perfecta Alba B40
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B40

Kod producenta B40

Opis produktu

Drakiew kaukaska Perfecta Alba
Scabiosa caucasica

Drakiew kaukaska Perfecta Alba Scabiosa caucasica z rodziny Dipsacaceae - Szczeciowate to dość wysoka, około 60-70cm bylina ozdobna uprawiana na słonecznych rabatach w ogrodach przydomowych oraz na kwiat cięty. Swą atrakcyjność zawdzięcza, okazałym, główkowatym, białym kwiatostanom, które kwitną przez długi czas. Drakiew kaukaska Perfecta Alba to kępiasta obficie kwitnąca roślina, produkująca kwiaty od czerwca aż do września. Na sztywnych,
pełnych wdzięku łodygach wyrastają  białe kwiaty o średnicy około 7 cm. Liście są zróżnicowane pod względem kształtu, odziomkowe są w zarysie lancetowate, a łodygowe pierzastodzielne. Kwiaty mają mocno wystający słupek. Z tego powodu po rozwinięciu się wszystkich kwiatków, cały kwiatostan wygląda jak poduszeczka pełna wbitych szpilek.
   Drakiew jest łatwa w uprawie. Lubi stanowiska nasłonecznione.     Doskonale nadaje się jako roślina ozdobna do posadzenia na rabatach i obwódkach, jako wypełniacz, w ogrodach przydomowych, rustykalnych, w kompozycjach z innymi bylinami, najlepiej w małych grupach po 3-10 sztuk. Można ją sadzić w pojemnikach i ozdobnych donicach balkonowych.    Używana jest także jako kwiat cięty ze względu na to, że długo zachowuje swoje walory ozdobne.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Drakiew kaukaska Perfecta Alba Scabiosa caucasica to bylina rabatowa z rodziny Dipsacaceae. 

Zastosowanie: jako roślina ozdobna doskonale nadaje się na rabaty, obwódki, nadaje się na kwiat cięty. Można ją też sadzić w pojemnikach i donicach na balkonach.

Wielkość: dorasta do 70cm wysokości.

Kwiaty: białe, o średnicy około 7 cm, wyrastają na sztywnych, pełnych wdzięku łodygach.

Kwitnienie: termin kwitnienia od czerwca do września.

Owoce: z pojedynczym nasionem.

Liście: zielone, srebrno-zielone, pierzaste lub lancetowate.

Rozmnażanie: przez wysiew nasion i podział roślin.

Stanowisko: nasłonecznione lub półcieniste.

Warunki glebowe: luźna, wapienna i umiarkowanie wilgotna, bogata w składniki pokarmowe.

Odporność na choroby i zimę: Drakiew kaukaska Perfecta Alba jest mrozoodporna i odporna na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa scabiosa pochodzi od łacińskiego słowa scabies, co oznacza świerzb. Liście jednego z gatunków driakwi rzekomo pomagały w leczeniu tej choroby. A drakiew od dryjak lub theriaké co oznacza odtrutka przeciw jadowitym zwierzętom.

W starożytności drakiew stosowano jako lek na wszelkie dolegliwości.

Jest to roślina miododajna - pyłek i nektar przyciągają motyle i pszczoły.

Warto zwrócić też uwagę na niższą odmianę drakiew japońską o kwiatach niebiesko-fioletowych.

W trakcie suszy lub przy niskiej ilości opadów konieczne jest podlewanie, a nawożenie nawozami fosforowo-wapiennymi zwiększa wyrazistość barwy kwiatów.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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